
1911 BULLET PROOF™ EXTRACTOR - WILSON COMBAT
EXTRACTOR-70 SERIES-.38 SUPER/9MM-BULLET PROOF® XS-BLUE

> > > Pistoolin osat Koneiston osat Ulosvetäjän osat Ulosvetimet

Erityisen kestävä, koneistettu kiinteästä tangosta

Täysin koneistettu S7 iskunkestävästä työkaluteräksestä, jonka vetolujuus on 275
000 PSI. Optimoitu koukkosuunnittelu maksimaalisen lujuuden ja patruunan
reunan kontaktin saavuttamiseksi. Koukun sijaintitoleranssit pidetään +/- .001".
Kaarevat kulmat pidentävät käyttöikää ja varmistavat sujuvan toiminnan.
Täysikokoinen takasylinteri pitää jännityksen pidempään kuin tehdasosat
moninkertaisesti. Karkaistu optimaaliseen kovuuteen ja käsitelty kryogeenisesti.

Ominaisuudet

Nimi: WILSON COMBAT EXTRACTOR-70 SERIES-.38 SUPER/9MM-BULLET PROOF® XS-BLUE
Valmistaja: WILSON COMBAT
Tuotenro: 965000238
Valm.nro: 788B-9
Asetyyppi: 1911
Kaliiperi: 38 Super (.355-.356),9 mm (.355-.356)
Malli: -
Viimeistely: Blued
Toimituksen paino: 0.02kg
Toimituksen leveys: 76mm
Toimituksen pituus: 114mm
UPC: 811826021878

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Koneiston-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Koneiston-osat/Ulosvetaejaen-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Koneiston-osat/Ulosvetaejaen-osat/Ulosvetimet
https://www.brownells.fi/Extractor-70-Series-38-Super/9mm-Bullet-Proof-XS-Blue
https://www.brownells.fi/Manufacturers/WILSON-COMBAT
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1911 BULLET PROOF™ EXTRACTOR
TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit 1911 BULLET PROOF™ EXTRACTORin Wilson Combatilta. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan aseesi suorituskykyä. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi turvallisen käytön ja EU:n
yleisen tuoteturvallisuusasetuksen (GPSR) noudattamisen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Kohtele asetta ja sen komponentteja aina kunnioituksella ja varovaisuudella.
Varmista, että extractor on yhteensopiva aseesi mallin kanssa ennen asennusta.
Käytä extractor vain ilmoitetuilla kaliipereilla: 9 mm (.355.356) ja .38 Super (.355.356).
Pidä extractor ja kaikki asekomponentit lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista extractor säännöllisesti kulumisen ja vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen extractorin asentamista tai käsittelyä.
Käytä sopivia suojavarusteita, mukaan lukien silmäsuojat, työskennellessäsi aseiden kanssa.
Vältä extractorin käyttöä, jos huomaat mitään muodonmuutoksia tai vikoja.
Älä ylitä valmistajan ilmoittamia ammuntakäyttöön liittyviä spesifikaatioita.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvallinen ympäristö aseita käsitellessäsi.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden omistamista ja käyttöä.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Kerää tarvittavat työkalut, mukaan lukien lyöntityökalu ja vasara.

Asennus

Poista vanha extractor aseestasi lyöntityökalun ja vasaran avulla.
Puhdista extractorkanava poistamalla roskat ja varmistaaksesi oikean istuvuuden.
Aseta uusi 1911 BULLET PROOF™ EXTRACTOR extractorkanavaan.
Varmista, että extractor on paikallaan ja istuu oikein.

Käyttö

Asennuksen jälkeen suorita toimintatesti varmistaaksesi, että extractor toimii oikein.
Lataa ase sopivalla ammuksella ja tarkista oikea syöttö ja poistaminen.
Huolla extractor säännöllisesti puhdistamalla ja voitelemalla tarpeen mukaan.

Käytön jälkeen

Aseiden käytön jälkeen puhdista extractor ja ympäröivät alueet korroosion estämiseksi.
Säilytä ase ja extractor turvallisessa paikassa, kun niitä ei käytetä.

Hävitysohjeet
Hävitä extractor ja kaikki vaurioituneet komponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tavallisessa kotitalousjätteessä. Ota sen sijaan yhteyttä paikallisiin viranomaisiin saadaksesi ohjeet
oikeista hävitysmenetelmistä.

Lisätietoja



Kaikissa turvallisuus tai tuotehuoltoasioissa ota yhteyttä paikalliseen jälleenmyyjään tai valmistajaan suoraan.
Varmista, että sinulla on tuotteesi tiedot saatavilla tehokkaamman vastauksen saamiseksi.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Sinun ja muiden turvallisuus on meille tärkeää. Nauti 1911
BULLET PROOF™ EXTRACTORin vastuullisesta käytöstä!
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